Администрация сельского поселения «Таптанай»

23 мая 2022 г.                       с. Таптанай                                                       № 4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановление №29 от 31.08.2016  «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступления доходов в бюджет сельского поселения «Таптанай»
В соответствии с протестом Прокуратуры Дульдургинского района «на постановление администрации сельского поселения «Таптанай» от 31.08.2016 г. № 15 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступления доходов в бюджет сельского поселения «Таптанай»

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Таптанай» от 31.08.2016 № 29 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступления доходов в бюджет сельского поселения «Таптанай».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Таптанай» по адресу: с. Таптанай, ул. Калинина,56, Дульдургинский район, Забайкальский край и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Таптанай».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы
сельского поселения «Таптанай»                                   Н.Д.Жигжитжапова